
ZARZĄDZENIE  Nr 4/07 
BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 5 stycznia 2007 r. 
 
 
w sprawie uchylenia zarządzeń Burmistrza  
 
 

           Na podstawie art.34 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 Nr 23,poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214,poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1203, Nr 167,poz.1759;z 2005 r. Nr 172,poz.1441,175, poz.1457;z 2006  Nr 
17,poz.128,Nr 175poz.1457, Nr 181,poz.1337)  zarządzam, co następuje: 
 
    § 1.Uchylam następujące zarządzenia:  

1) Zarządzenie Nr3/02 Burmistrza Bobolic z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie powierzenia 
do prowadzenia w imieniu Burmistrza spraw gminy Sekretarzowi, 

2) Zarządzenie Nr 117/03 Burmistrza Bobolic z dnia 2 października 2003 r. w sprawie 
powierzenia pracownikom Urzędu Miejskiego w Bobolicach wykonywanie czynności 
urzędowych, 

3) Zarządzenie Nr 40/05 Burmistrza Bobolic z dnia 23 maja 2005 r. w sprawie 
upoważnienia Sekretarz Gminy do wydawania i podpisywania poleceń wyjazdu 
służbowego dla pracowników Urzędu Miejskiego w Bobolicach. 

 
 
   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


